【回覧】

会　員　各位
　  　　　　し ら と り 台 自 治 会

　  　　　　会　　　　長　　　下山 和洋

　　　　　　保健衛生部長　鈴木　　勲

　　　　　　さわやか運動・町内清掃について

寒さの厳しい時候ですが年末の“さわやか町内清掃”を下記のように

実施いたします。各地区の皆様、ご協力よろしくお願い申し上げます。

　　　◎　実施日　：　１２月１５日　（日）　午前８時３０分～

　 　　　　　　（雨天の場合は翌週の１２月２２日（日）の同時刻）

①　雑草や公園のごみ等は、ビニール袋に入れて集積してください。

②　ビニール袋に入らない折れ枝は紐で縛って集積してください。

③　集積場所は、１～２袋バラバラに置かないで、１ヵ所にまとめて

　　ください。

④　社有地や個人宅の周りは、その所有者が清掃処理願います。

　  　　　　　　   　　　　　　　以上

　　　最近、月曜日の瓶・缶・ペットボトルのごみ出しの際、収集されない

　　　ケースが増えております。容器に【プラ】マークのあるボトル（ソース

　　　やドレッシング等のボトル）は、分別して金曜日のプラごみ収集日に

　　　出してくださるようお願いいたします。

                   記

令和6年12月1日

寒さの厳しい時候ですが年末の“さわやか町内清掃”を下記のように

実施いたします。各地区の皆様、ご協力よろしくお願い申し上げます。

令和6年12月1日